Zarządzenie Nr 0152/23/2009
Wójta Gminy Krupski Młyn

z dnia 20 marca 2009 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 01521/4/2000 Wójta Gminy Krupski Młyn              

                  z dnia 3 kwietnia 2000 roku.

Na podstawie art. 233, 2376, 2377, 2378, 2379, 23710 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r (tj. Dz. U. z 1998 r., Nr 21,poz.94 z późn. zm.) Kodeksu pracy oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 28 maja 1996 r. w sprawie zakresu prowadzenia przez pracodawców dokumentacji w sprawach związanych ze stosunkiem pracy oraz sposobu prowadzenia akt osobowych pracownika (Dz. U. Nr 62, poz.286 z późn. zm.)

z a r z ą d z a m,   c o   n a s t ę p u j e :

§ 1

Dokonać zmiany w Zarządzeniu Nr 01521/4/2000 Wójta Gminy z dnia 3 kwietnia 2000 roku w sposób następujący:

dotychczasową treść Załącznika Nr 1 do Zarządzenia zawierająca tabelę norm przydziału środków ochrony indywidualnej, środków higieny osobistej oraz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Urzędu Gminy Krupski Młyn oraz gminnych jednostek organizacyjnych gminy otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.










Wójt Gminy 








          Jan Murowski 
Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 0152/23/2009
z dnia 20 marca 2009 r. 
TABELA NORM PRZYDZIAŁU ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ, ŚRODKÓW HIGIENY OSOBISTEJ ORAZ ODZIEŻY I OBUWIA ROBOCZEGO DLA PRACOWNIKÓW URZĘDU GMINY KRUPSKI MŁYN ORAZ DLA INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY

	L.p.
	Stanowisko pracy
	Zakres wyposażenia

R – odzież

O – ochrony indywidualnej

H – higiena osobista


	Przewidywany okres używalności 

w miesiącach

	1
	2
	3
	4

	1.
	Zastępca Kierownika USC
	R- garsonka 
	36

	2.
	Kierownik Referatu Inwestycji, Budownictwa, Geodezji, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Gruntami 

i Ochrony Środowiska
	R- gumofilce

R- półbuty 

O- płaszcz lub kurtka przeciwdeszczowa
	36

24

72

	3.
	ds. inwestycji, budownictwa, rolnictwa, gospodarki gruntami, leśnictwa i ochrony środowiska
	R- gumofilce

R- półbuty

O- płaszcz lub kurtka przeciwdeszczowa
	36

24

72

	4.
	ds. planowania przestrzennego i geodezji
	R- gumofilce

R- półbuty

O- płaszcz lub kurtka przeciwdeszczowa
	36

24

72

	5.
	ds. gospodarki nieruchomościami 
	R- gumofilce

R- półbuty

O- płaszcz lub kurtka przeciwdeszczowa
	36

24

72

	6.
	Sprzątaczka
	H - ręcznik

H - mydło 300 g

R - fartuch drelichowy

R - obuwie profilaktyczne tekstylne

O - rękawice gumowe
	12

2

48

48

do zużycia

	7.
	Robotnik gospodarczy
	H - ręcznik

H - mydło 300 g

R - ubranie drelichowe

R - koszula flanelowa

R - trzewiki przemysłowe sk./gum.

O - rękawice ochronne

O - kamizelka ostrzegawcza

O - płaszcz lub kurtka przeciwdeszczowa
	12

2

48

48

48

do zużycia

do zużycia

72

	8.
	Palacz c.o.
	H - ręcznik

H - mydło 600 g

R - ubranie drelichowe

R - koszula flanelowa

R - trzewiki przemysłowe sk./gum.

O - rękawice ochronne - brezentowe

O - płaszcz lub kurtka przeciwdeszczowa
	12

2

48

48

48

do zużycia

72

	9.
	Odzież dyżurna
	fartuch płócienny biały

fartuch drelichowy

kask ochronny

okulary ochronne

rękawice ochronne

szelki bezpieczeństwa

linka bezpieczeństwa
	do zużycia

do zużycia

do zużycia

do zużycia

do zużycia

do zużycia

do zużycia


Przedstawiciel pracowników:




           Wójt Gminy: 

